
Poz No
Tanımı

Birimi
Kurum
Fasikül

43.507.1032
Çapı 2000 mm, flanşlı her çeşit boru ve bağlantı elemanı başlarının bağlanması  (Boru ve 
bağlantı elemanı bedelleri hariç)
Adet
İller Bankası
Altyapı Tesisleri

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2003 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2013 815,79 0,00 0,00

2014 843,38 0,00 0,00

2015 929,69 0,00 0,00

2016 1016,60 0,00 0,00

2017 1111,70 0,00 0,00

2018 1281,72 0,00 0,00

2019 1533,40 0,00 0,00

2020 1726,81 0,00 0,00

2021 2220,84 0,00 0,00

2022-1 3430,28 0,00 0,00

2022-2 3989,05 0,00 0,00

2022-3 4383,59 0,00 0,00

2023-1 5718,45 0,00 0,00

2023-2 8039,90 0,00 0,00

2024 11798,93 0,00 0,00

Birim Fiyatları
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

TSE belgeli, İller Bankası A.Ş. şartnamelerine ve projesine uygun olarak test ve kontrolleri yapılmış, çapı 
Ø2000 mm olan, flanşlı her çeşit boru ve bağlantı elemanlarının iç ve dış yüzeylerinin kontrol edilmesi 
(Yüklenmesi, taşınması ve indirilmesi sırasında oluşabilecek hasarlara karşı), hasarlı olanların 
kullanılmaması, flanşlı borularla veya bağlantı elemanlarının karşılıklı olarak bağlanması için gerekli her türlü 
işçilik, malzeme (Bulon ile kauçuk, klingerit veya fiber conta) ve zayiatı, makina araç, gereçlerin işbaşında 
hazırlanması, flanşların birbirine bakan, conta ile temas eden kısımlarının temizlenmesi, İller Bankası A.Ş. 
şartnamelerine ve projesine uygun şekilde; döşeneceği hendek içinde veya dışında boru ve bağlantı 
elemalarınının flanşlı kısımlarının karşılıklı eksenel şekilde tam olarak yüz yüze getirilmesi, sızdırmazlık 
contasının araya yerleştirilmesi, flanş deliklerinin hizalandırılması, bulonların deliklerden geçirilmesi takılarak 
yeteri kadar sıkıştırılması için gereken her türlü işçilik, malzeme ve zayiatı, makina araç, gereçleri ile 
Yüklenici kârı ve genel giderler dâhil, flanşlı her çeşit boru ve bağlantı elemanları başlarının bağlanması 
işçiliğinin 1 adet fiyatı.Ölçü:Projedeki boyutları, ilgili şartname ve özel birim tariflerine göre döşenen flanşlı 
her çeşit boru ve bağlantı elemanlarının, başlarının bağlanması işçiliğinin adet cinsinden miktarıdır.Not:Boru 
ve bağlantı elemanı bedelleri hariç, conta, bulon bedeli dahildir.Birim fiyat analiz girdilerinde bulunan 
malzemelerin, temin edildiği yerde taşıtlara yüklenmesi, şantiyeye kadar taşınması, şantiyede taşıtlardan 
boşaltılması bedelleri dahildir.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

2024
0

2000
4000
6000
8000

10000
12000

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

43.507.1032 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

19.100.1002 03.501/1 Ekskavatör Beko'nun (125 HP-3/4-1 5/8 
YD³) 1 Saatlik Ücreti Saat 0,040000

40.120.1405 04.768/İB-1 Conta (Kauçuk, kiingerit) kg 2,300000

10.420.1052 04.275/1 Bulon kg 219,360000

10.100.1050 01.222 Borucu ustası Saat 12,280000

10.100.1062 01.501 Düz işçi Saat 24,560000
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